
Id: MZIQF-OGJMR-IFANO-NJRKS-OXSXI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/430/2010
RADY GMINY BABICE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Babice, 
w Sołectwie Zagórze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 
z późn. zm.) Rada Gminy Babice 

uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Babice, w Sołectwie Zagórze, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Przebieg dróg w terenie odzwierciedla mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Babice 

mgr Halina Sędzielarz



Id: MZIQF-OGJMR-IFANO-NJRKS-OXSXI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/430/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Przebieg dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Babice, Sołectwo Zagórze 

 
Lp. Numer drogi Nazwa ulicy Przebieg dróg wg punktów węzłowych 
1. 100116 K ul. Borowcowa 371-633-634-635-497
2. 100117 K ul. Chmielnik 653-488
3. 100118 K ul. Czerwona Górka 628-660-661-662-663
4. 100119 K ul. Dąbiec 477-659-675
5. 100120 K ul. Dębnicka 427-675-281
6. 100121 K ul. Działy 627-656-654-489
7. 100122 K ul. Górna 626-658
8. 100123 K ul. Górska 620-646
9. 100124 K ul. Graniczna 363-670-671-672
10. 100125 K ul. Grondy 518-641
11. 100126 K ul. Kawalerii 670-673
12. 100127 K ul. Kościelna 613-644
13. 100128 K ul. Krańcowa 671-674
14. 100129 K ul. Lipowa 619-645
15. 100130 K ul. Majowa 634-637
16. 100131 K ul. Miła 532-642-643
17. 100132 K ul. Modrzejowa 646-798-650, 798-799
18. 100133 K ul. Morgowa 489-659
19. 100134 K ul. Ogrodowa 621-652
20. 100135 K ul. Okrąglicka 480-639
21. 100136 K ul. Owocowa 517-640
22. 100137 K ul. Panieńska 624-656
23. 100138 K ul. Pańska 660-664
24. 100139 K ul. Piaski 630-668-631
25. 100140 K ul. Podgrodzisko 662-666
26. 100141 K ul. Posada 426-677-633, 677-678
27. 100142 K ul. Słoneczna 635-636
28. 100143 K ul. Stawowa 661-665
29. 100144 K ul. Stokowa 676-651
30. 100145 K ul. Strzelecka 494-632
31. 100146 K ul. Szkolna 519-642-481
32. 100147 K ul. Trawiasta 490-669
33. 100148 K ul. Wiarusów 623-652-655
34. 100149 K ul. Widokowa 646-647-648, 647-649
35. 100150 K ul. Wiklinowa 516-639
36. 100151 K ul. Zacisze 625-657
37. 100152 K ul. Żabia 622-653-654
38. 100153 K ul. Żabnik 488-481
39. 100154 K ul. Żelatowa 515-638
40. 100155 K ul. Żniwna 629-667



Id: MZIQF-OGJMR-IFANO-NJRKS-OXSXI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/430/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Mapa odzwierciedlająca przebieg dróg w terenie 


